
1805. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LI * Број 12 * 14. јул 2017 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

189 . 
На основу члана 46. став 1, 2. и 4. и члана 47. Закона 

о локалним изборима („Службени гласник РС”, број 
129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године донела

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

I

Утврђује се престанак одборничког мандата 
Бојану Митићу, одборнику Скупштине општине 
Смедеревска Паланка, изабраном на изборима 
одржаним 24. априла 2016. године и 12. маја 2016.
године, због подношења оставке.

О б р а з л о ж е њ е

Бојан Митић, одборник Скупштине општине 
Смедеревска Паланка дана 07. јула 2017. године 
поднео је оставку број 02-13/2017-02/2 у форми 
писане изјаве оверену од стране органа овлашћеног 
за оверу потписа и у року од 3 дана од дана овере је 
доставио председнику Скупштине општине.

Како је оставка поднета између две седнице у форми 
писане изјаве, оверена од органа овлашћеног за оверу 
потписа и достављена председнику Скупштине 
општине у року од 3 дана од дана овере, у складу са 
чланом 47. став 2. председник Скупштине општине је 

поднету оставку ставио на дневни ред седнице од 14. 
јула 2017. године као прву тачку дневног реда, па је 
имајући у виду наведено Скупштина општине донела 
решење као у диспозитиву.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Поука о правном средству: Против овог решења 

може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 

часова од дана доношења Решења.

Број: 02-171/2017-02/2

У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка

Никола Вучен.

190. 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС”, бр. 129/07 и 83/1-др.Закон)и 
члана 44. Статута Општине Смедеревска Паланка 

(„Међуопштински службени лист” број 30/08, 15/09, 

8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017.године донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКЕ 

КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

I

У Мандатно-имунитетској комисији разрешавају се 

дужности: 

1. Топлица Пинторовић, члан
2. Снежана Петровић, члан



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1806. страна

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 02-161/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

191. 
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14-др 
Закон), члана 44. Статута Општине Смедеревска 
Паланка („Међуопштински службени лист”, број 
30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКЕ 
КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕАВСКА ПАЛАНКА 

I

У Мандатно-имунитетску комисију именују се:
1. Анђела Невенкић, за члана
2. Зоран Ћосић, за члана

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”. 

Број: 02-162/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

192. 
На основу члана 136. Закона о општем управном 

поступку („Сл. гласник РС” бр. 18/2016), а у вези са 
чланом 14. Закона о локалним изборима („Сл. гласник 
РС”, бр. 129/07, 34/2010)

Скупштина општина Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКЕ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

I

Разрешава се Општинска изборна комисија 
образовања Решењем Скупштине општине 
Смедеревска Паланка број 02-16/2016-02/2 од 
02.03.2016. године у следећем саставу:

1. Гордана Костић, дипломирани правник, 
председник Комисије, коју је предложила Одборничка 
група Социјалистичке партије Србије

 • Иван Јоцковић, дипломирани правник, заменик 
председника Комисије, кога је предложила 
Одборничка група Демократске странке

2. Драган Милић, члан кога је предложила 
Одборничка група Социјалистичке партије Србије 

 • Зоран Стевановић, заменик члана кога је 
предложила Одборничка група Социјалистичке 
партије Србије

3. Катарина Ранковић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Социјалистичке партије Србије

 • Радослав Голубовић заменик члана, кога је 
предложила одборничка група Социјалистичке 
партије Србије

4. Далиборка Вушуровић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Драган Тагић, заменик члана, кога је предложила 
одборничка група Социјалистичке партије Србије

5. Владимир Ђорђевић члан, кога је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Дејан Виторовић, заменик члана, кога је 
предложила Одборничка група Демократске 
странке

6. Драган Благојевић, члан, кога је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Марко Божић, заменик члана, кога је предложила 
Одборничка група Демократске странке

7. Сандра Аврамовић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Гордана Јовић, заменик члана, коју је предложила 
Одборничка група Демократске странке

8. Дејан Аврамовић, члан, кога је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Јелена Марковић, заменик члана, коју је 
предложила Одборничка група Демократске 
странке 

9. Игор Симић, члан, кога је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке

 • Бранкица Будимкић, заменик члана, коју је 
предложила Одборничка група Српске напредне 
странке

10. Зоран Живковић, члан, кога је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке



1807. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године

 • Ирена Ранчић, заменик члана, коју је предложила 

Одборничка група Српске напредне странке

11. Драган Илић, члан, кога је предложила 

Одборничка група Покрет „5 до 12”
 • Др Александар Станкић, заменик члана, кога је 

предложила Одборничка група Покрет „5 до 12”

- Оливера Матовић, дипломирани правник, 
секретар

- Михајло Гаговић, дипломирани правник, заменик 

секретара 

О б р а з л о ж е њ е

Скупштина општине Смедеревска Паланка је у 

складу са одредбама члана 14. Закона о локалним 

изборима на предлог одборничких група које су у 

том периоду учествовале у раду Скупштине општине 

Смедеревска Паланка именовала Општинску изборну 

Комисију решењем бр. 02-16/2016-02/2 од 02.03.2016. 

године.

Како су у међувремену одржани локални избори 

дошло је до формирања нових одборничких група, 

састав Комисије именоване решењем број 02-

16/2016-02/2 од 02.03. 2016. године не одговара 

садашњем саставу одборничких група па је у том 

смислу, Скупштина општине Смедеревска Паланка 

донела решење као у диспозитиву. .

Поука о правном средству: Против овог Решења 

допуштена је жалба Управном суду у Београду, у 

року од 24 часа од доношења Решења.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 02-167/2017-02/2

У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017.године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка

Никола Вучен

193. 

На основу члана 136. Закона о општем управном 

поступку („Сл. гласник РС” бр. 18/2016), а у вези са 

чланом 14. Закона о локалним изборима („Сл. гласник 

РС”, бр. 129/07, 34/2010-Одлука УС и 54/11),
Скупштина општина Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017. године донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

I

У Општинску изборну комисију именују се:
1. Данило Лабус, дипломирани правник, председник 

Комисије, кога је предложила Одборничка група 
Српске напредне странке

 • Игор Симић, дипломирани правник, заменик 
председника Комисије, кога је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке

2. Бранкица Будимкић, члан коју је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке 

 • Воја Тодоровић, заменик члана кога је 
предложила Одборничка група Српске напредне 
странке

3. Зоран Ђурђевић, члан, кога је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке

 • Момчило Милојевић, заменик члана, кога је 
предложила одборничка група Српске напредне 
странке

4. Предраг Ђурић, члан, кога је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке

 • Ана Батинић, заменик члана, коју је предложила 
Одборничка група Српске напредне старанке

5. Бранкица Јовановић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке

 • Виолета Остојић, заменик члана, коју је 
предложила Одборничка група Српске напредне 
странке

6. Јасмина Батинић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Српске напредне странке

 • Наташа Милановић, заменик члана, коју је 
предложила Одборничка група Српске напредне 
странке

7. Ивана Танасковић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Марина Бјелотомић, заменик члана, коју је 
предложила Одборничка група Демократске 
странке

8. Сандра Аврамовић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Зоран Рашић, заменик члана, кога је предложила 
Одборничка група Демократске странке 

9. Далиборка Вушуровић, члан, коју је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Иван Станимировић, заменик члана, кога је 
предложила Одборничка група Демократске 
странке

10. Иван Пеликант, члан, кога је предложила 
Одборничка група Демократске странке

 • Наташа Савић, заменик члана, коју је 
предложила Одборничка група Демократске 
странке



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1808. страна

11. Гордана Костић, члан, коју је предложила 

Одборничка група Социјалистичке партије Србије 
 • Катарина Ранковић, заменик члана, коју је 

предложила Одборничка група Социјалистичке 
партије Србије

12. Зоран Стевановић, члан, кога је предложила 

Одборничка група Социјалистичке партије Србије 
 • Снежана Савић, заменик члана, коју је предло-

жила Одборничка група Социјалистичке партије 

Србије

- Данка Богуновић, дипломирани правник, секретар
- Милица Радишевић, дипломирани правник, 

заменик секретара 

О б р а з л о ж е њ е

Законом о локалним изборима у члану 1. 
прописано је да Изборну комисију у сталном саставу 

чине председник и најмање 6 чланова које именује 
Скупштина јединице локалне самоуправе на предлог 

одборничких група заступљених у Скупштини 

јединице локалне самоуправе, сразмерно броју 

одборника. 

Имајући у виду наведено, утврђено је да у 

Скупштини општине постоје 3 одборничке групе:

1. Одборничка група Српске напредне странке са 

27 од укупно 49 одборника

2. Одборничка група Демократске странке са 12 
одборника од укупно 49 одборника 

3. Одборничка група Социјалистичке партије 

Србије са 5 одборника од укупно 49 одборника

Наведеним одборничким групама обухваћено је 

44 од укупно 49 одборника, док пет одборника нису 

чланови ниједне одборничке групе.
С обзиром на предлог да Изборна комисија броји 

12 чланова, да у складу са чланом 13. став 3. Закона о 
локалним изборима ни једна политичка странка или 

страначка коалиција не може имати више од половине 
чланова у сталном саставу утврђено је да сразмерно 

броју одборника у одборничким групама Српској 

напредној странци припада 6 чланова и 6 заменика 
чланова, Демократској странци припадају 4 члана и 
4 заменика члана и Социјалистичкој партији Србије 

припадају 2 члана и 2 заменика члана у Општинској 
изборној комисији.

Одборничке групе доставиле су Скупштини 
општине предлоге за именовање чланова и заменика 

чланова у Општинску изборну комисију па је у складу 

са Законом о локалним изборима донето решење као 
у диспозитиву.

Поука о правном средству: Против овог Решења 

допуштена је жалба Управном суду у Београду, у 

року од 24 часа од доношења Решења.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

НАПОМЕНА: Сви изрази, појмови, именице, при-
деви и глаголи у овом Решењу који су употребљени 
у мушком граматичком роду, односе се без дискри-
минације и на особе женског рода.

Број: 02-168/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017.године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

194. 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 
129/07 и 83/14-др Закон), члана 52. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) 
и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 
Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 
лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП 
„ВОДОВОД” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ 

I

Душан Вуковић, дипломирани инжењер машинства 
из Смедеревске Паланке, разрешава се функције 
вршиоца дужности директора ЈКП „Водовод” у 
Смедеревској Паланци, због истека мандата.

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”. 

Број: 02-157/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен



1809. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године

195. 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 

129/07 и 83/14-др Закон), члана 52. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) 

и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 

Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 

лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП 

„ВОДОВОД” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ 

I

Срђан Борић, дипломирани економиста из 

Смедеревске Паланке, именује се за вршиоца 

дужности директора ЈКП „Водовод” у Смедеревској 

Паланци.

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”. 

Број: 02-158/2017-02/2

У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка

Никола Вучен

196. 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 

129/07 и 83/14-др Закон), члана 52. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) 

и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 

Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 

лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП 
„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

I

Виолета Васиљевић, дипломирани економиста 
из Смедеревске Паланке, разрешава се функције 
вршиоца дужности директора ЈКП „Пијаце, зеленило 
и чистоћа” у Смедеревској Паланци, због истека 
мандата.

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”. 

Број: 02-155/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

197. 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 
129/07 и 83/14-др Закон), члана 52. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) 
и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 
Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 
лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП 
„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

I

Александар Јанчић, дипломирани правник из 
Смедеревске Паланке, именује се за вршиоца 
дужности директора ЈКП „Пијаце, зеленило и 
чистоћа” у Смедеревској Паланци.



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1810. страна

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”. 

Број: 02-156/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

198. 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 
129/07 и 83/14-др Закон), члана 46. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) 
и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 
Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 
лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године, донела 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

I

ЂУРЂЕВИЋ ДРАГАНА, дипломирани просторни 
планер из Смедеревске Паланке, разрешава се 
функције вршиоца дужности директора ЈКП 
„Општинска гробља Смедеревска Паланка” у 
Смедеревској Паланци.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 02-153/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

199.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 

129/07 и 83/14-др Закон), члана 52. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) 

и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 

Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 

лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

I

Ненад  Јанчић, дипломирани менаџер из 

Смедеревске Паланке, именује се за вршиоца 

дужности директора ЈКП „Општинска гробља 

Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци.

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”. 

Број: 02-154/2017-02/2

У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка

Никола Вучен

200.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 

129/07 и 83/14-др Закон), члана 21. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) 

и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 

Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 

лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017. године донела 



1811. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП 

„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА)

I

У Надзорном одбору ЈКП „Пијаце, зеленило и 
чистоћа” у Смедеревској Паланци разрешавају се: 

Представници оснивача:
1. Виолета Станковић, председник 
2. Небојша Стевановић, члан

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”. 

Број: 02-163/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

201. 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 
129/07 и 83/14-др Закон), члана 17. став 3. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 
15/16) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута Општине 
Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 
лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП 

„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИKA ОСНИВАЧА)

I

У Надзорни одбор ЈКП „Пијаце, зеленило и 
чистоћа” у Смедеревској Паланци именују се: 

Представници оснивача:
1. Емил Никодијевић, за председника 
2. Наташа Габриел, за члана

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”. 

Број: 02-164/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

202. 
На основу члана 46. став 1. тачка 1. и став 3. Закона 

о локалним изборима („Службени гласник РС”, број 
129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017.године донела

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

I

Утврђује се престанак одборничког мандата Јелић 
Петру, одборнику Скупштине општине Смедеревска 
Паланка, изабраном на изборима одржаним 24. априла 
2016.године и 12. маја 2016.године, због избора 
за заменика председника Општине Смедеревска 
Паланка.

О б р а з л о ж е њ е

На седници Скупштине општине Смедеревска 
Паланка одржаној 14. јула 2017. године за заменика 
председника Општине Смедеревска Паланка изабран 
је одборник Петар Јелић.

Имајући у виду одредбе члана 46. став 1. тачка 

5. Закона о локалним изборима да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на које је 
изабран преузимањем посла, односно функције 
које су у складу са Законом неспојиве са функцијом 
одборника, Скупштина општине је донела решење 
као у диспозитиву.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1812. страна

Поука о правном средству: Против овог решења 

може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 
часова од дана доношења Решења.

Број: 02-170/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

203. 

На основу члана 43.став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, број 129/07) и члана 
52. став 4. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(„Међуопштински службени лист”, бр. 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017. године донела 

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

I

ПЕТАР ЈЕЛИЋ, пољопривредни техничар из 
Влашког Дола, бира се за заменика председника 
Општине Смедеревска Паланка.

О б р а з л о ж е њ е 

Законом о локалној самоуправи, чланом 43. став 4. 
и Статутом Општине Смедеревска Паланка, чланом 
52. став 4. прописано је да кандидат за председника 

Општине предлаже кандидата за заменика 
председника Општине из реда одборника кога бира 
Скупштина општине на исти начин као председника 
Општине. 

Поступајући у складу са чланом 50. став 3. 
Закона о локалној самоуправи и чланом 64. став 2. 
Статута Општине Смедеревска Паланка, Председник 
Општине Смедеревска Паланка је на седници 
одржаној 14. јула 2017. године предложио да се за 
заменика председника Општине изабере Петар Јелић, 
пољопривредни техничар из Влашког Дола.

Након тајног изјашњавања које је спровео гласачки 

одбор утврђено је да је за избор Петра Јелића за 
заменика председника Општине Смедеревска 
Паланка гласало 29 од укупно 49 одборника у 
Скупштини општине Смедеревска Паланка, па је 

у складу са тим Скупштина општине за заменика 
председника Општине изабрала Петра Јелића.

II

Ово Решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог Решења не може се изјавити жалба, а може се 
покренути управни спор. 

Број: 02-152/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

204. 
На основу члана 43. став 4. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/07) и члана 
55. став 4. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(„Међуопштински службени лист” број 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017.године донела

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

I

Констатује се да је Милици Деспотовић, вишој 
медицинској сестри из Смедеревске Паланке престао 
мандат заменика председника Општине Смедеревска 
Паланка, због подношења оставке.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 02-160/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен



1813. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године

205. 

На основу члана 50. став 2. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/07 и члана 
64. став 1.Статута Општине Смедеревска Паланка 

(„Међуопштински службени лист” број 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017.године донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ТРИ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

I

Разрешавају се функције три члана Општинског 

већа Општине Смедеревска Паланка и то:

- др Снежана Бајовић

- Маријана Љубичић

- Бојан Никосавић

О б р а з л о ж е њ е 

Законом о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 129/07) чланом 50. став 2. и чланом 

64. став 1. Статута Општине Смедеревска Паланка 

прописано је да члан Општинског већа може бити 

разрешен пре истека времена на које је биран на 

предлог председника Општине или најмање једне 

трећине одборника, на исти начин на који је изабран.

Поступајући у складу са наведеним одредбама 
Закона о локалној самоуправи и одредбама Статута 

Општине Смедеревска Паланка, председник 
Општине је као овлашћени предлагач упутио 

Скупштини општине Смедеревска Паланка предлог 

број 02-159/2017-01 од 13.07.2017. године за 

разрешење функције три члана Општинског већа 

Општине Смедеревска Паланка и то: др Снежане 

Бајовић, Маријане Љубичић и Бојана Никосавића, 
и истовремено предлог за избор три нова члана 

Општинског већа Општине Смедеревска Паланка. 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 14. јула 2017. године узимајући 
у обзир одредбе Закона о локалној самоуправи, 

одредбе Статута Општине Смедеревска Паланка 
као и предлог председника Општине, након тајног 

изјашњавања донела Решење као у диспозитиву. 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се покренути управни спор 

пред надлежним судом у року од 30 дана од дана 

достављања решења.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 02-165/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

206. 
На основу члана 45. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/07 и члана 
55. став 4. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(„Међуопштински службени лист” број 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017.године донела

РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ТРИ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

I

У Општинско веће Општине Смедеревска Паланка 
бирају се:

- др Периша Јовановић 
- Слободан Пантић
- Дејан Јовичић

О б р а з л о ж е њ е 

У складу са чланом 45. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/07) 
и чланом 55. став 4. Статута Општине Смедеревска 
Паланка („Међуопштински службени лист, број 30/08, 
15/09, 8/11 и 28/14) Председник Општине Смедеревска 
Паланка као овлашћени предлагач поднео је предлог 
број 02-159/2017-01 од 13.07.2017. године за избор 
др Перише Јовановића, из Смедеревске Паланке, 
Слободана Пантића из Смедеревске Паланке и 
Дејана Јовичића из Смедеревске Паланке за чланове 
Општинског већа Општине Смедеревска Паланка. 

Поступајући у складу са одредбама члана 45. став 
1. Закона о локалној самоуправи и одредбама члана 
55. став. 4. Статута Општине Смедеревска Паланка 
Скупштина општине је на седници одржаној 14. јула 
2017. године, након спроведеног тајног изјашњавања 
изабрала др Перишу Јовановића, Слободана Пантића 
и Дејана Јовичића за чланове Општинског већа 
Општине Смедеревска Паланка.



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1814. страна

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења може се покренути управни спор 
пред надлежним судом у року од 30 дана од дана 
достављања решења.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 02-166/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

207. 
На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС”, број 
129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017.године донела

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

I

Утврђује се престанак одборничког мандата 
Пантић Слободану, одборнику Скупштине општине 
Смедеревска Паланка, изабраном на изборима 
одржаним 24. априла 2016.године и 12. маја 2016.
године, због избора за члана Општинског већа 
Општине Смедеревска Паланка.

Образложење

На седници Скупштине општине Смедеревска 
Паланка одржаној 14. јула 2017. године за члана 
Општинског већа Општине Смедеревска Паланка, 
изабран је одборник Пантић Слободан. 

Имајући у виду одредбе члана 46. став 1. тачка 
5. Закона о локалним изборима да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на које је 
изабран преузимањем посла, односно функције 
које су у складу са Законом неспојиве са функцијом 
одборника, Скупштина општине је донела решење 
као у диспозитиву.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Поука о правном средству: Против овог решења 
може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 
часова од дана доношења Решења.

Број: 02-169/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен

208. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС”, бр. 129/07 и 83/14 – др Закон) и 
члана 39. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(„Међуопштински службени лист” бр. 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14), 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 14. јула 2017.године донела

ПРОГРАМ
УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА, ИЗГРАДЊЕ И 
ОДРЖАВАЊА КОМУНАЛНЕ 

ИНФРАСТРУКТУРЕ У ОПШТИНИ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2017.
ГОДИНУ

Програм уређивања грађевинског земљишта, 
изградње и одржавања објеката комуналне 
инфраструктуре у општини Смед. Паланка са 
финансијским планом за 2017. годину (у даљем 
тексту ПРОГРАМ), обухвата уређивање грађевинског 
земљишта, као и друга улагања у изградњу и 
одржавање објеката комуналне инфраструктуре на 
територији градског насеља и свих села у општини 
Смед. Паланка.

Програм се заснива на следећим прописима: Закон 
о планирању и изградњи, Закон о јавним приходима и 
расходима, Одлука о локалним комуналним таксама 
и накнадама и други прописи којима се уређују 
односи у области земљишне политике, грађења и 
финансирања у Општини Смед. Паланка.

Врсту и обим програмских задатака опредељују: 
Одлука о буџету општине Смед. Паланка за 2017. 
годину, планирани прилив средстава по основу 
припадајућих накнада и других извора.

За финансирање Програма планирана су средства у 
износу од 59.500.000,00 динара.

Програм се финансира из буџета Општине 
Смедеревска Паланка.



1815. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године

Програм садржи:

 • Програм припремања и комуналног опремања 
грађевинског земљишта 
 • Програм одржавања комуналне инфраструктуре
 • Реализација Програма

ПРОГРАМ I
ПРОГРАМ ПРИПРЕМАЊА И 

КОМУНАЛНОГ ОПРЕМАЊА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

Програм уређивања грађевинског земљишта 
обухвата радове и активности на:

- припремању грађевинског земљишта за изградњу 

(истражни радови, израда геодетских, геолошких 
и других подлога, израда планске и техничке 
документације, израда средњорочних и годишњих 
програма уређивања земљишта, расељавање, рушење 

објеката, санирање терена и сл.);
- комуналном опремању грађевинског земљишта 

(изградња саобраћајних површина, водоводних, 
канализационих линија и уређење јавних површина).

В) Припремање грађевинског земљишта за 

изградњу
Припремање грађевинског земљишта за изградњу 

обухвата:
Израду просторних и урбанистичких планова и 

пројеката комуналне инфраструктуре (са израдом 
геодетских и других подлога, и прибављањем услова 
надлежних органа, организација и предузећа) који 
су правни основ за привођење планској намени 
грађевинског земљишта;

1.2. Прибављање земљишта које обухвата 

решавање имовинско-правних односа, у оквиру 
којих се, по потреби, врши и расељавање станара, 

рушење њихових објеката и исплата накнаде за 
одузету имовину ради изградње саобраћајница и 

других објеката комуналне инфраструктуре чија је 
реализација започета у претходном периоду као и 

на новим локацијама, као и санацију земљишта и 
инфраструктурних објеката, измештање инсталација 
и др. 

Израда просторних и урбанистичких планова и 

пројеката комуналне инфраструктуре
У складу са важећим прописима из области 

планирања и изградње као и потребама општине 
приоритет у изради просторних и урбанистичких 

планова ће имати:
 • плански документи које је на основу Закона 

о планирању и изградњи СО Смед. Паланка у 
обавези да донесе у прописаном року;
 • плански документи чија је спровођење од 

значаја за општину;
 • плански документи који су у поступку израде;

 • плански документи за подручја за која се на 

основу Одлуке СО не примењују претходни 

урбанистички планови, а за која је могуће 

привођење земљишта планираној намени уз 

минимална улагања;

 • нови плански документи по иницијативи 

Скупштине општине и других субјеката;

Програмом се предвиђају активности и планирају 

потребна средства за израду просторних и 

урбанистичких планова и пројеката комуналне 

инфраструктуре и то:

A) ПРОЈЕКТИ САОБРАЋАЈНИЦА

A 1.1) Главни пројекти

Назив пројекта Износ

A 1.1.)1. Пројекат озакоњења 
зграде Општине

2.000.000,00

(конто 511)

УКУПНО: A1.1) 2.000.000,00 
(конто 511)

УКУПНО 1.1. 2.000.000,00

УКУПНО ПРОГРАМ I 2.000.000,00

ПРОГРАМ II

ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА 

КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СМЕД.

ПАЛАНКА

Овим Програмом финансира се одржавање 

постојеће комуналне инфраструктуре у граду и 

сеоским насељима:

Назив Износ

-Реконструкција и санација 
тротоара у улици Вука Караџића

8.400.000,00 
(конто 425)

-Крпљење улица у граду 1.000.000,00 
(конто 425)

- Насипање каменом-макадам 
путева на подручју Општине

600.000,00 
(конто425)

УКУПНО: 10.000.000,00 
(конто 425)

Јавна расвета 45.000.000,00 
(к.421)

Текуће поправке и одржавање 
јавне расвете

1.000.000,00 
(конто 425)

-Одржавање пружних прелаза 1.500.000,00 
(к.421)

УКУПНО ПРОГРАМ II 57.500.000,00



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1816. страна

V РЕАЛИЗАЦИЈА ПРОГРАМА
О реализацији Програма извештаваће се Општинско 

Веће и Скупштину општине Смед. Паланка, а 
годишњи извештај и план за наредну годину поднеће 
Скупштини на усвајање 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА (по ПРОГРАМИМА):

Назив програма

I Програм припремања и 
комуналног опремања 
грађевинског земљишта

2.000.000,00

II Програм одржавања 
комуналне инфраструктуре 
на територији општине 
Смед.Паланка

57.500.000,00

УКУПНО (I-III): 59.500.000,00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА (по КОНТИМА)

Опис конта

- к. 421 (стални трошкови) 46.500.000,00

- к. 425 (одржавање путева и 
објеката)

11.000.000,00

- к. 511 (зграде и грађевински 
објекти)

2.000.000,00

УКУПНО: 59.500.000,00

II

Програм објавити у „Међуопштинском службеном 
листу”.

Број: 355-380/2017-02/2
У Смедеревској Паланци, 14. јула 2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине 

Смедеревска Паланка
Никола Вучен



1817. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1818. страна



1819. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 12, 14. 07. 2017. године



бр. 12, 14. 07. 2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1820. страна

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник Данило Лабус. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка 
840-137 641-37. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка - Издавачка 

делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић. 

С А Д Р Ж А Ј
РЕШЕЊА
189. Решење о престанку мандата одборника Скупштине општине Смедеревска Планка  ......................1805

190. Решење о разрешењу чланова мандатно-имунитеатске комисије                                                                     
Општине Смедеревска Паланка  ............................................................................................................1805

191. Решење о именовању чланова Мандатно-имунитеатске комисије                                                                      
Општине Смедеревска Паланка .............................................................................................................1806

192. Решење о разрешењу Општинске изборне комисије .............................................................................1806

193. Решење о именовањау Општинске изборне комисије  ..........................................................................1807

194. Решење о престанку функције вршиоца дужности директора ЈКП «Водовод» 
у Смедеревској Паланци  .........................................................................................................................1808

195. Решење о именовању вршиоца дужности директора ЈКП «Водовод» 
у Смедеревској Паланци  .........................................................................................................................1809

196. Решење о престанку функције вршиоца дужности директора ЈКП «Пијаце, зеленило и чистоћа»                                                  
у Смедеревској Паланци  .........................................................................................................................1809

197. Решење о именовању вршиоца дужности директора ЈКП «Пијаце, зеленило и чистоћа»                                                                     
у Смедеревској Паланци  .........................................................................................................................1809

198. Решење о престанку функције вршиоца дужности директора ЈКП «Општинска  гробља 
Смедеревска Паланка» у Смедеревској Паланци .................................................................................1810

199. Решење о именовању вршиоца дужности директора ЈКП «Општинска гробља 
Смедеревска Паланка» у Смедеревској Паланци..................................................................................1810

200. Решење о разрешењу председника и члана Надзорног одбора ЈКП  «Пијаце, зеленило и чистоћа»                           
у Смедеревској Паланци (представника Оснивача) ..............................................................................1810

201. Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора                                                                                  
ЈКП «Пијаце, зеленило и чистоћа» ......................................................................................................... 1811

202. Решење о престанку мандата заменика председника Општине Семдеревска Паланка  .................... 1811

203. Решење о избору заменика председника општине Смедеревска Паланка  .........................................1812

204. Решење о престанку мандата одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка  ....................1812

205. Решење о разрешењу три члана Општинског већа Општине Смедеревска Паланка  ........................1813

206. Решење о избору три члана Општинског већа Општине Смедеревска Паланка  ...............................1813

207. Решее о престанку мандата одборника Скупштионе општине Смедереска Паланка  .......................1814

ДРУГА АКТА 
208. Програм уређивања грађевинског земљишта, изградње и одржавања комуналне инфраструктуре                            

у Општини Смедеревска Паланка са финансијским планом за 2017. годину ....................................1814


